



עלון מס' 7 | פרשת שופטים | אב ה'תשפ"ב

נישות החסידות



פניני חיזוק לנשים
עפ"י רבינו נחמן מברסלב זיע"א ותלמידיו
כפי שלמדנו עט"ר מוהרא"ש זיע"א

זמני השבת: הדלקת נרות (40 דק) 18:21 | שקיעה 19:01 | צאת שבת ר"ת 20:14

פינת יקרת

גב' צ. בוטנשוויילי



פניני הפרשה

הרב אברהם נאור שליט"א

פרשת שופטים

א. בפרשת שופטים, משה רבינו מלמד את עם ישראל כמה מצוות שציווה הקב"ה, למנות דיינים ושוטרים לעם ישראל, וכן למנות עליהם מלך, ואיך להתנהג עם הכוהנים והלוויים, וכן איך לנהוג בזמני מלחמה, ודיני רוצח, ומצוות גללה ערופה שצריכים לעשות אם מוצאים הרוג שלא יודעים מי הרגו.

ב. מצווה אחת, מהחשובות והיסודיות ביותר בתורתנו הקדושה נמצאת בפרשה זאת, והיא המצווה לשמוע בקול חכמים "על פי התורה אשר יורוך ועל המשפט אשר יאמרו לך תעשה, לא תסור מן הדבר אשר יגידו לך ימין ושמאל", והסבירו חכמינו ז"ל שאפילו אומר לך על ימין שהוא שמאל ועל שמאל ימין - תעשה.

ג. היה יהודי שאיחר בתשלום דמי שכירות הפונדק לפרץ, ברוב כעס הודיע לו הפרץ כי עליו לפנות את המקום בתוך כמה ימים, בצר לו פנה היהודי לרבו, הלא הוא הצדיק הקדוש "צמח צדק" מליובאוויטש, וביקש את ברכתו ועצתו.

נתן לו הצדיק מכתב ליהודי מעירו בשם ר' משה, ואמר לו שיתן ליהודי את המכתב ובעז"ה יראה ישועה, הבין היהודי שכוונת הצדיק ליהודי עשיר הנמצא בקשר טוב עם הפרץ, אלא שכאשר יצא מהצדיק הביט בשם הכתוב במכתב וראה כי מדובר ביהודי אחר בשם ר' משה שכלל אינו קשור לפרץ, וספק ניקר בליבו שמה מתבלבל הצדיק ביניהם.

חזר היהודי וניגש לאחד ממשמשי הצדיק וביקש לשאול שמה קרתה טעות, אך התשובה שקיבל היתה, "הצדיק אינו טועה".

שב היהודי לעירו ופנה לאותו משה הממונן במכתב, קרא היהודי את המכתב וגם הוא לא הבין כיצד יכול הוא לפעול אצל הפרץ שכלל אינו מכירו, אך באמונת חכמים פשוטה אמר ליהודי שיכנס לשהות בביתו עד שיתברר מה הכוונה.

כעבור יומיים התחוללה סופה עזה בעיר, שלג ירד בגובה רב, והנה בשעות הלילה נשמע קול רעש מבחוץ, יצא בעל הבית החוצה וראה כרכרה הדורה שהחליקה וצור הגלגלים נשבר, ומי יורד מתוך הכרכרה אם לא הפרץ בכבודו ובעצמו.

קרא לו היהודי במאור פנים והציע ללון בביתו ואף לתקן את הכרכרה, ומיהר לקרוא ליהודי המתאכסן אצלו לפגוש את האורח החשוב, הפרץ נשאר עד הבוקר, אכל ושתה כראוי, ולפני שיצא שאל את היהודי בעל הבית איזה שכר ברצונו לקבל?

ענה היהודי, איני רוצה כל תשלום, אולם דבר אחד מבקש אני ממך, יהודי זה המתאכסן אצלי הוא חוכר הפונדק ממך, בבקשה אל תשאירוהו במקומו, הפרץ הסכים מיד ואף נתן לו פטור מתשלום לתקופה מסוימת.

ד. ממעשה זה ועוד רבים כמוהו, לומדים אנחנו כמה רחוק רואות עיניהם של צדיקים, וכמה צריך לקיים את דבריהם בכל מצב וכל צורה מבלי לנטות ימין ושמאל.

ה. מוהרא"ש היה חוזר תמיד על דברי רבינו שהצדיק פניו שכלו וחכמתו נמצאים בתוך ספריו, לכן גם כעת שהצדיק כבר אינו איתנו בגופו הגשמי, מי ששוקד ולומד בספריו ומקבל עליו לקיים את הנאמר בהם ללא כחל ושרק, זוכה ומרגיש שהצדיק חי איתו ממש, ומקבל תשובה לכל שאלה שעולה לו, וכן חיזוק לכל צורה או בעיה שמתעוררת.

ו. אולם דבר זה מחייב מאוד, שכן התורה הקדושה מחייבת אותנו לשמוע בקול חכמים, ומי שמקבל עליו רב מסוים אינו יכול לעשות כראות עיניו, חלק מהדברים כן וחלק לא, כמו אותם שמקבלים עליהם את "הרב נח".

ז. לכן אנחנו שמקושרים לצדיק חובה עלינו באמת לשמוע בקולו וללמוד את ספריו כדי ללכת בדרכיו, אך יש מעט אנשים הפוסחים על שני הסעיפים, הם קוראים לעצמם על שם הצדיק, אך בפועל נוהגים אחרת מוהר"ש, ואינם פותחים כלל את ספריו, תמיד מוהר"ש היה אומר כי חסיד ברסלב אינו נקרא כך על שם לבושו או מאכליו וכדומה, אלא רק לפי מעשיו ולפי הספרים שלומד ומקיים.

ח. דווקא בפרשה זאת שהיא המקור למצוות לשמוע בקול חכמים, ובפרט בימי אלול הקדושים, נקבל על עצמינו כל אחד ואחת ללכת בדרכי הצדיק, על כל אשר יאמר, בין בענייני צניעות, בענייני חינוך הילדים, בענייני האינטרנט ושאר מרעין בישין, ועוד ועוד.

אומן ראש השנה

א. בימים אלו אנו עומדים סמוך ונראה לראש השנה, וידוע כמה גדול מעלת חשיבות הנסיעה הקדושה לציון רבינו, עד שאמר "לא רק אתם תלויים בראש השנה שלי, אלא כל העולם כולו תלויים בזה"

ב. מוהר"ש תמיד היה אומר שהנסיעה לרבינו משולה כאדם העומד בפני משפט מפחיד לחיים או להיפך ח"ו ולוקח עורך דין שיחלץ אותו מהצרה, כך בימי ראש השנה הקדושים שבהם נגזר בשמים כמו שאומרים בפיוט "ונתנה תוקף": "מי יחיה ומי ימות, מי בקיצו ומי לא בקיצו, מי במים ומי באש, מי בחרב ומי בחיה, מי ברעב ומי בצמא, מי ברעש (רעידת אדמה) ומי במגיפה, מי בחניקה ומי בסקילה... מי ישל ומי יתייסר, מי יעני ומי יעשר..."

ג. רביז"ל הבטיח כי מי שיבוא אליו הוא ידאג לו, לכן כדאי מאוד שכל אישה תשלח את בעלה לאומן ותגיד לו אתה צריך להתפלל שם טוב ולפעול ישועות ולחזור משם עם כל הרשימה שהכנתי לך....

הספירה לאחר

עומדת להסתיים

אלול כבר כאן

עוד שנה הוא חותם

והלב, הוי הלב

לא יודע להכיל

קול שופר כבר ברקע

ומי לא יחיל?

כי כשאלול דופק בדלת

אי אפשר להמשיך לישון

אפילו מאין יוצרים יכולת

וחוזרים למקור הראשון

לדברי הצדיק היקרים

לנפש עייפה כמים קרים

מעצותיו מקבלים כח לאסוף

להקים את עצמנו

להמשיך לדחוף

להתקדם לעלות

ובפרט בסיום שנה

כי כל עניינו

הוא לעורר מהשינה

פניני החינוך

גב' ר. גרמה



כאן בונים.

הקניית תחושת ערך, היא תנאי הכרחי להצלחה, בלי הקניית חשיבות לנער, אי אפשר להצליח עם חינוכו. בין אם מדובר בבניית משפחה, בית נאמן בישראל ובין אם בונים את נפש המתבגר, התשתית האיתנה לנער המתבגר.

סיימנו עכשיו חופשה ארוכה "בין הזמנים", איזו תחושה אנו נותנים לבן שלנו כשהוא נמצא בבית? האם עבורנו הוא עול כבד? מפריע לשקט שלנו? או שיש שמחה שהנער איתנו, יש לנו הערכה כלפיו ומשמיעים לו כמה אנו זקוקים לו? (וכן לשאר הילדים) להבדיל יש הורים שמאחלים לילדיהם, "הלואי שכבר יתחילו הלימודים בת", "מתי חוזרים לשיבות?" "חבל שאין לימודים אחה"צ משפטים מעין אלו הנותנים לנער תחושה שאינו רצוי בבית וכהורים מחכים להזדמנות להפטר ממנו. מה הפלא שאח"כ הוא מגיע עצוב וכבוי לשיבה! עצם החשיבות שההורים מחשיבים את בנם, זה נותן לו מעמד וכוח להצליח בכל התחומים.

ומחנכים, שהחשיבו את התלמידים שלהם, שיבחו את לימודם גרמו לתלמידים עליה משמעותית בתורה ויראת שמיים. כשאנו מדברים על החשיבות שההורים נותנים לבנם, כל נער עם יכולותיו. יש נער שיש לו חוש לקניות וארגון הבית, ויש נער היודע לתקן מכשירים, לאתר פגמים ולתקנם, יש נער היודע להעסיק אחים קטנים ועל כך צריך לשבח כל נער עם ההערכה שההורים יסדרו לו אישית וכך גם באוזני בני הבית תסייע לו ליציבות נפשית ולבניה אישיותית איתנה. אך התנאי לכך הוא שתמיד להחמיא בדברי אמת כי רק אז יש לדברים סגולות חיזוק.



אבא ואמא מאוד מאוד משמעותיים ובמיוחד לנער המתבגר, הנער קולט ניואנסים דקים ביותר מהנעשה בבית, מכין את שיחת ההורים גם כשנעשית ביניהם ברמזים. כל תגובה, או עקימת שפתיים נספגים ע"י הנער. הנער מכיר את מידות הוריו על פי הערכים שהם פועלים לפיהם, האם הם בעלי מוסר גבוה או שהם ממוקדים רק בעצמם, בסגנון דיבור, בשיאפיותיהם ובסיועם לנזקקים.

"כי באפם הרגו איש", די בעקומת אף, תנועת ביטול שיכולה לבטל ערכים חשובים. נער החוזר מהשיבה ומספר בהתלהבות ובהתרגשות על חוויה שחוה בשיבה וההורים נשארים עם פנים חתומות, אינם שותפים, - די בכך כדי לשרר לנער מורת רוח ולכבות את התלהבותו.

בירושלים היה רופא לנפגעי נפש, שהיה שולח חלק מ מטופליו ל' אריה לוינ זצ"ל אבי האסירים.

כשאותו רופא, שם לב, שחל שינוי לטובה אצל המטופלים בעקבות שהותם בביתו של ר' אריה לוינ, הוא שאל את הצדיק, "מה הסוד שלך? איזה טיפול אתה נותן לחולים?"

ענה לו ר' אריה, "איני נותן להם שום טיפול, אני רק מקשיב להם, בהקשבה הזאת הם נרפאים."

מוהרא"ש אומר בחינוך הילדים, "ראו למסור את נפשכם על נקודה זו ולתרום חום ואהבה לכל בן ובת מילדיכם, אפילו שאתם משפחה ברוכת ילדים".

תמסרו את עצמכם לגמרי לכל בן ובת בנפרד עד שתהיה להם תחושה כאילו האבא והאמא כל כולו שלהם.

ואיך זוכים לזה? דייקא ע"י אמונה פשוטה בו יתברך, כשאדם מכניס עצמו באמונה בו יתברך ויודע וועד שהכל ממנו יתברך ודבר גדול ודבר קטן לא נעשה מעצמו, אלא בהשגחת המאציל העליון ותמיד מדבר רק מהקב"ה ובבית אין דיבורים אחרים רק דיבורי שמחה ואהבה .

זה ייתן הרגשה לכל אחד מהילדים שיחוש כאילו האבא והאמא לגמרי שלו ובזה יהיו גדלים מוצלחים בנפשם וברוחם ויצליחו בחייהם מאוד.

גבאי בביהכ"נ או בעל קורא לא יעדר מביהכ"נ ללא סיבה מיוחדת, הוא יודע שיש לו תפקיד, המתפללים זקוקים לו והוא ישתדל לא לאכזבם.

כך גם עם הנער המתבגר אם בשיבה יתנו לו את התחושה שהוא חשוב, שהוא רצוי ושהוא באמת פועל דברים בעלי ערך - הוא ישתדל לא להעדר מהשיבה וכך גם בבית, כאשר ניתן לנער את המקום שלו, ההערכה שלו, אז גם ב"בין הזמנים" תערב לו ההימצאות בין כותלי הבית וישאר מחובר לערכים ולחוזקות שהבית נותן. יש פעמים שהנערים מרגישים שאין בהם צורך. סופר על נער שנעדר מהשיבה כשבועיים וכאשר חזר לשיבה נוכח לדעת שאף אחד לא חש בהיעדרו, לא בכניסתו ולא ביציאתו. אף תלמיד לא התעניין היכן היה.. ואף אחד לא התעניין היכן הוא, לא ברכו בברכת שלום בשובו - זו היתה הרגשה של פחיתות ערך, מסתכלת לנער ועל זה צריך לעבוד המון, לחיזוק הביטחון העצמי ולאוששו מחדש. מוהרא"ש אומר:

בעזה"י יום ג' לסדר עקב ט"ז אב ה'תשע"ד
שלום וברכה את ישראל נ"י
לנכח קיבלתי את מכתבך.

אשריך ואשרי חלקך שאתה נסע בכל שנה אל ציון רביז"ל, וגם השנה אנחנו כולנו נסעים אל ציון רביז"ל ואין לנו מה לפחד. עדיין אין מלחמה שמה, ואפילו שתהיה מלחמה זה רחוק מאוד מקייב מאות קילומטרים כי זה בצד אחר לגמרי מעיר הבירה קייב.

ולכן אין מה לדאוג, הקדוש ברוך הוא יעזור שנזכה כולנו להיות אצל רביז"ל בראש השנה, ונזכה כבר לשנת גאולה וישועה.

מה אומר לך אנחנו צריכים מאד מאד לשמוח שיש לנו רבי כזה שעומד לנו על המשמר שלא נצא מדרכי התורה ויראת שמים וכו', והוא מעורר אותנו שנעסוק רק בצדקה וחסד, ונעזור להזולת.

נא ונא אל תמנעי מבעלך שיסע אל רביז"ל על ראש השנה, אדרבה תעשי כל מיני מאמצים שבעולם יהיה בראש השנה באומן, ואשרי האשה שנתנת לבעלה לנסוע לרביז"ל על ראש השנה באומן, וכך אמרו חכמינו הקדושים (ברכות יז.) גדולה הבטחה שהבטיחן הקדוש ברוך הוא לנשים יותר מן האנשים וכו', אמר ליה רב לרבי חייה נשים במאי זכיין? באקרובי בנייהו לבי כנישתא ובאתווי גברייהו בי רבנן ונטרין לגברייהו עד דאתו מבי רבנן, במה הנשים זוכות? בזה שלוקחים את הילדים בתלמוד תורה שילמדו תורה, ומזכות על בעליהן שיחזרו מהכולל שלומדים שמה תורה, וזה שייך גם על ראש השנה, שבודאי יביא לך בעלך חזרה מתנה שנה טובה ומתוקה, שנה של פרנסה, שנה של אושר, שנה של שמחה, ותהיו הזוג הכי מאושרים בחייכם.



פניני מוהר"ן



כי כשמבזים אותנו זה כמו שפיות דמים, שופכים לנו ממש את הדם ברבים, אבל אם את שותקת באותו רגע, את ממש לוקחת את הדם שלך ומקריבה אותו לקב"ה.

תחשבי על זה... את ממש מקריבה קרבן לקב"ה באותו רגע, איזה זכות זאת, אם היינו יכולות להגיע עכשיו לירושלים לעלות לביהמ"ק ולהקריב קרבן, הרי היינו רצות לעשות זאת, וכאן ברגע של שתיקה אנחנו ממש זוכות לזה.

רביה"ק אומר שהיצר הרע נקרא דם שבחלל השמאלי שבלב, שם הוא מחמם אותנו בתאוות, וממילא שפיכת הדם הזאת שאנחנו מקבלים באהבה היא זביחת ושחיטת היצר הרע!!!, מי לא רוצה לשחוט אותו כמה שיותר מהר.

הפסוק בתהילים אומר "זובח תודה יכבדני ושם דרך אראנו בישע אלוקים", וחכמינו ז"ל מסבירים, הזובח את יצרו - שמתגבר על היצר והורג אותו, ומתוודה עליו - לעשות וידויו אמיתי לפני הקב"ה, כאילו כיבדו להקב"ה בשני עולמות בעולם הזה ובעולם הבא.

וכאן ברגע אחד שעמדנו בגבורה בעלבונות שחטפנו, לא ענית וסגרת את הפה בכח, זכית לשחוט את היצר הרע ולהקריב קרבן לה, איזה זכות זאת לפני יום הדין הקרב ובא.

"היא ממש ביזתה אותי, אני לא מסוגלת לחזור לשם יותר", בכתה אדל לאחותה, "שלומי שיחק בגינה ואני ישבתי בספסל, ופתאום היא אומרת לי, תראי איך הילד שלך נראה, תראי את החולצה שלו", "אני מרגישה אמא נוראית, שלא אכפת לה מהבן שלה ולא מכבסת לו בגדים", "אבל למה היא היתה צריכה להגיד את זה, ועוד בקול שכל שאר הנשים שבגינה ישמעו!?"

"ומה ענית לה?" שאלה האחות, "כלום" השיבה אדל, שתקתי ועשיתי כאילו לא שמעתי מה שהיא אמרה.



"אני לא רוצה לראות אותה יותר, שלא תבוא לכאן אמא שיך", צעקה רוחלה לבעלה רגע אחרי שאימו יצאה מביתם, "מה קרה" שואל הבעל, "אל תעשה את עצמך... מה לא שמעת?! משיבה רוחלה, "איך שהיא נכנסת היא שואלת למה הבית כל כך הפוך", "מה היא חושבת שאני כזאת גרועה שלא מנקה את הבית, תאמין לי, רק כי אני מכבדת אותך - לא ענית לה!"

"אשריך!!! זכית במה שלא הרבה אנשים זוכים!!!!"

רביה"ק מגלה לנו, "עיקר התשובה, כשישמע בזינו ידום וישתוק", אישה שרוצה לעשות תשובה אמיתית, בפרט בחודש אלול שהוא זמן החזרה בתשובה, צריכה לשתוק בשעה שמבזים אותה.

פנינה במטבח

גב' ר. חוסן



"צ'אפאטי"

היי צדיקות, זאת שוב אני, והפעם מתכון מהמם של מעין טורטייה בסגנון הודי, קלה מאוד להכנה ויכולה לשמש לאינספור אפשרויות. בין אם זה לארוחת בוקר, או צהרים מהירה, או לנסיעה לטיול, וכו. ממלאים את הצ'אפאטי במה שרוצים, וניתן כמובן גם למרוח בתור בסיס חמאה או מיונז וכיוב'.
1 כוס (250 מ"ל) מים
3 כוסות קמח
רבע כוס שמן
1 כף סוכר
חצי כפית מלח.

לשים הכל ביחד, ומחלקים ל 6 חתיכות, מרדדים כל חתיכה בנפרד למעין עיגול, משמנים מחבת עם מעט שמן, ומטגנים משני הצדדים, עד שמקבל גוון זהוב-חום. אם רוצים שברכתו תהיה מזונת, ניתן לשים במקום המים 1 כוס בירה שחורה או מיץ ענבים וכו. (מומלץ כרעיון מוצלח לסעודה רביעית)

בריא לי לדעת

גב' מ. ונשנבונים



מוריד את הסיכון למחלות לב- הפוליפנולים (תרכובות בעלי תכונות נוגדי חימצון) בתה הירוק מונעים נזק ללב, מורידים את רמות הכולסטרול והטריגליצריד (תרכובת שומנית בגוף) וממזערים את הסיכון לשבץ ושאר מחלות לב.

עוזר לעיכול - התה עוזר לעיכול בריא ומונע מחלות בבטן, מחלת קרוהן (מחלת מעי דלקתית) ודלקת במעי הגס.

משפר את בריאות הכבד - תה ירוק מטפל בגידול בכבד, ומשפר את ביצועי הכבד.

מפחית כולסטרול - התה הזה מפחית את הסיכון למחלות בלב ובכלי הדם ב 31%, ומשפר את רמות הטריגליצריד (תרכובת שומנית בגוף) הכולסטרול הכללי והכולסטרול הרע.

מטפל באצירת נוזלים - המשקה הזה יחסל עודפי נוזלים שאצורים בגוף, וזה יגרום לכם להרגיש רזים וקלים יותר.

מונע נזקי עור וכוויות שמש - צריכה מתה ירוק מעכבת שיזוף וכוויות שמש וכן את כל סוגי הנזקים לעור.

תה ירוק הוא אחד מהמשקים הכי בריאים, ואין ספור התכונות הבריאותיות שהוא מכיל הפך אותו למאוד פופולרי לאורך ההיסטוריה.

הוא מטפל באופן אפקטיבי בזיהום ומונע נזקים קיצוניים, הזדקנות מוקדמת וסרטן.

תה ירוק הינו מקור עשיר של הרבה ויטמינים ומינרלים, והנה לפניכם התועלות הבריאותיות שלו:
משפר את תפקוד המוח - הקפאין שבתה הירוק משפר את מצב הרוח והזיכרון, ומשפר את תפקוד המוח, זמן התגובה והערנות, בעוד שחומצת האמינו הינה מוליך עצבי ומעכב חזק מאוד שמרגיע חרדות.

מוריד את הסיכון לסוכרת - צריכה רגילה ממנו מורידה את הסיכון לסוכרת מסוג 2 ב 42%.

מטפל בהתקררות ושפעת - הנוגדי חימצון החזקים שהתה ירוק מכיל מונעת נזקים שנוצרים מרדיקלים חופשיים וגם משפרים את המערכת החיסונית.



לטעות, זה אנושי למצא את מי להאשים, זה נשי

פנינת סיפור



באותו הלילה החליטו להעביר את רכושם ממערה אחת לחברתה, וכך העמיסו את העגלה בכל רכושם אשר גנבו במרוצת הזמן.

אך כשנכנסו להוציא את הארגז האחרון, נפלה עליהם המערה, והם נקברו חיים.

החמור שעמד רעב שעות רבות חזר לבית בעליו, שאותו שימש שנים רבות. וכך נתעשר העגלון עושר גדול.

כשבאו תלמידי הבעל שם טוב לרבם, ושאלו: איך זה שהעגלון באמונתו זכה לכזה עושר גדול, וכי הם שמאמינים בני מאמינים הם, וכל ימיהם יושבים בישיבה ועובדים על האמונה בקב"ה, לא זוכים לראות ניסים כאלה? השיב להם רבם:

עצם שאלתכם מראה כי אינכם מאמינים בלב שלם!!!

העגלון עשה את שעשה בלי לחכות לשכר, ובלי לחכות ולראות ישועות, לכן נושע.

מה שאין כן אתם שכל הזמן מחכים ומצפים לראות את ישועת ה' כנגד אמונתכם, בדה אתם מוכיחים כי האמונה איננה שלימה

כעבור כחודש, כשכלה הכסף מהבית, ואף את מעט הרהיטים שהיו, מכרה האישה כדי להביא אוכל לילדיה,

באה האישה לבעלה והתחננה בפניו שיחזור לעבוד, כי עוד מעט וימותו כולם ברעב.

אך העגלון באמונתו בדברי הרבי השיב בשלילה לתחינותיה של אשתו, והציע לה למכור את החמור ששימשו שנים רבות בעבודתו, ובכסף זה תקנה אוכל לילדים שבבית.

בתחילה נחרדה האישה, כיצד תמכור את מקור פרנסתם, והרי מה יהיה כשיגמר הכסף שתקבל בעבור החמור הזקן.

בלית ברירה מכרה את החמור, וכך השיגה קצת כסף עבור פרנסת המשפחה.

אך לא חלפו ימים רבים וגם כסף זה נגמר, ולא נשאר עוד בבית שום דבר שאפשר למכרו.

באה האישה בפני בעלה לבית המדרש, ובכתה על מר גורלם. אך העגלון בשלו: "בטחי בה', ונראה ישועות גדולות".

באותו הלילה עת ישנו העגלון ואשתו, נשמע לפתע רעש בחצר.

כשיצא העגלון לבדוק את מקור הרעש, ראה כי חמורו שב הביתה, כשעל גביו ארגזים מלאים בכסף, אבנים טובות ומרגליות.

בבוקר התברר כי את החמור קנו זוג שודדי דרכים שהיו מלסטמים את הבריות.

באחת מדרשותיו של ה"בעל שם טוב" זיע"א בסעודה שלישית, ישב לו יהודי פשוט שהיה עובד כעגלון לפרנסתו.

באותה השבת דיבר הבעל שם טוב על הפסוק "תמים תהיה עם ה' אלוהיך",

ואמר שאם האדם ישליך על ה' יהבו, ולא ידאג לפרנסתו ויבטח בה' שיפרנסנו, אזי מובטח לו שיראה ישועה משמים.

שמע העגלון את דברי הרב, ותכף ומיד קיבל על עצמו לעזוב את עבודתו, ולבוא ולחסות בצל ה'.

ביום א' לאחר התפילה, נשאר העגלון בבית הכנסת והחל לומר תהלים.

כשסיים את התהלים קרא בחומש, וכך המשיך לקרוא משניות, וכל היום לא זז מבית המדרש.

גם למחרת עשה כך, וביום השלישי המשיך בלימודו, ולא הקשיב לדברי אשתו שבקשה שיחזור לעבודתו, בטענה כי הרבי הבטיח שמי שיעסוק בתורה ויבטח בקב"ה, ישלח לו את פרנסתו מהשמים.

בעזה"י יום ב' לסדר כי תצא ט' אלול ה'תשע"ב

שלום רב אל ... תחי'

חסדי השם יתברך שזכינו להגיע ליום הזה, שנפתח שנת הלימודים בתלמוד תורה ובבית ספר ובהגנים שביחד אנו מונים למעלה מאלף ילדים, מי היה מאמין שבמושבה נידחת שאף אחד לא ידע איפה זה נמצא אפילו במפה וכו', ולא היה פה זכר של יהדות וכו', ועכשיו נתחנכים פה ביבנאל למעלה

מאלף ילדים כן ירבו, זה שמחה גדולה בשמים, ומתפארים אתנו מאד מאד, אחר צרות ויסורים ומרירות ומכאובים שעברנו פה מרשע מרשע וכו', ששם לנו רגלים איפה שרק יכולים וכו', והנה על אפו וחמתו נפתח עכשיו השנה החדשה שנת לימודים עם למעלה מאלף ילדים, מי היה מאמין דבר כזה? ולכן ראוי לנו לשמוח מאד מאד על נועם חלקינו על אשר בנחל שם גורלינו, ועם כוחו של אותו דקן רביז"ל, שאמר על עצמו (חיי מוהר"ן סימן רע"ב) אני סבא דסבין וכו', נצחתי ואנצח וכו', בתוקף הרצונות והכיסופים של אנשי שלומינו היקרים חסידי ברסלב, שמוסרים את נפשם פה ביבנאל זה עשרים וחמש שנה, נזכה לפתוח את שנת הלימודים עם למעלה מאלף ילדים, זה השמחה הכי גדולה.

אני תולה את כל הזכויות שלי רק בזכות הנשים הכשרות שמתפללות בכל יום ויום על הצלחתי כאן ביבנאל, ועל רפואתי בכלליות ובפרטיות, ועל גודל מדת החסד

מכתב מחזק



והצדקה שנטבע בהן, יעזור הקדוש ברוך הוא שתמשיכי להתפלל על הצלחתי בגשמיית וברוחניות שזה באמת הצלחתך, שאזכה לחנך את הילדים על דרך ישראל סבא, ונזכה לעשות נחת רוח להקדוש ברוך הוא, דייקא מכאן גליל התחתון מקום שהעבירו על הדת את נשמות ישראל, נוכל לקדש את שמו יתברך ברבים, ולהראות לכולם ראו גדולים שגידלנו שיהיו לתפארת לעם ישראל, ולחנך אותם לאהבת ישראל, ולעזור לכל בר ישראל, כי רק על חסד נבנה קהילתנו הקדושה. הקדוש ברוך הוא ירחם עליך וירחיב לך בגשמיית וברוחניות, ולא יחסר לך שום דבר, ותזכי לשפע ברכה והצלחה בכל מעשה ידך, ובכל אשר תעשי תשכילי ותצלחי.



חברות יקרות, העלון הזה בנוי כולו על שותפות ואחדות. כ"ק מוהראש ביקש מאיתנו שכל אחת תחזק את השניה. כאן יש לנו את המקום לעשות זאת! אני ממש אשמח שכל אחת תקח נקודה שהיא מתחברת אליה לכתוב ממנה טוב לכולנו בדרך רבינו הקדוש ומוהראש זיע"א ונפרסם זאת בעלון. כולנו יכולות ומסוגלות! **מחכה לשמוע מכן**

! נא. 054-6413619 | Amnaor@gmail.com

עיצוב ועימוד: כנפי דמיון - 054-8527622

העלון מוקדש לרפואתן השלמה של חברותינו - רונית בת לאה - תרצה בת הדסה - איטל חיה בת לביאה